
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 10 травня 2024 р. Київ № 157 

Про проведення навчально-тренувального збору 
із спеціальної фізичної підготовки національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, 11-21, жінки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№573, договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством 
молоді та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 №4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України 
на 2024 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 №7645 
(зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної 
підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до "Ліга 
Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-21,жінки) з 13 по 24 травня 2024 
року у с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) (далі - спортивний захід). 



2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення навчально-
тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, 11-21,жінки) (далі - спортивний захід). 

3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна, ІІ-21,жінки) у кількості 12 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 244 640 (двісті сорок чотири тисячі шістсот сорок) грн. 00 
коп.(додаток 2). 

4. Відрядити з 12 по 25 травня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна, 11-21,жінки) в кількості 12 осіб за маршрутом: місце 
перебування - с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) - місце перебування . 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у навчально-тренувальному зборі і 
із спеціальної фізичної підготовки національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, ІІ-
21,жінки) головного тренера молодіжної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 Неволіна Дмитра Аркадійовича. 

5.2. Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - головного тренера молодіжної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 Неволіна Дмитра Аркадійовича. 

5.3. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича, Соловйова Дмитра 
Євгенійовича(за медикаменти та тейпи). 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 



8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Неволіну Дмитру Аркадійовичу, переводити спортсменів, 
із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 20 000 (двадцять тисяч) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник 

Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 10 травня 2024р. №157 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до "Ліга Націй" з 

баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-21,жінки) 
з 13 по 24 травня 2024 року, с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

3. Штик Катерина Іванівна Спортсменка Львівська обл. М.Львів 

4. Ткаченко Тетяна Іванівна Спортсменка Запоріжська обл. Польща 

5. Шахватова Анна 
Дмитрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

6. Діке Катерина Чікаодірі Спортсменка м.Київ Франція 

7. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Рівненська обл. м.Рівне 

8. Шепелюк Анастасія 
Віталівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

9. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

10. Комарняк Мар'яна 
Володимирівна 

Тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

11. Протас Андрій Іванович Тренер ЗФП Львівська обл м.Івано-
Франківськ 

12. Космач Наталія Андріївна Тренер-лікар Запорізька обл. м. Івано-
Франківськ 



Запасні 

1. Бугайова Ірина Василівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Грималюк Віра Русланівна Спортсменка м. Київ Німеччина 

3. Водовоз Єлізавета 

Генадіївна 

Спортсменка Львівська обл м.Івано-
Франківськ 

Заступник 

Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 10.05.2024 р. №157 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 244 640 (двісті сорок чотири тисячі шістсот 
сорок) грн. 00 коп. 

Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу № 157 | | 

Назва заходу 
иавчально-тренувапьний збір із спеціальної фізичної підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
"Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-21,жінки) 

Місце проведення с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) | 
Час проведення заходу ют. 113.05.2024 |кін. 124.05.2024 ІУсьогоднів |12 1 1 1 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
ч) с у д д і в 
Г) ІНШИХ 

12 осіб (спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
ч) с у д д і в 
Г) ІНШИХ 

8 осіб у т.ч. іногородніх 8 ос б 
(спортсменів, тренерів, судців тошо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
ч) с у д д і в 
Г) ІНШИХ 

3 осіб У Т.Ч. і н о г о р о д н і х 3 ос б 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
ч) с у д д і в 
Г) ІНШИХ 

осіб у т.ч. іногородніх ос б 

(спортсменів, тренерів, судців тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
ч) с у д д і в 
Г) ІНШИХ І осіб у т.ч. іногородніх 1 ос б 

2. Усього людино-днів участі в заході 144 людино-днів | 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОШО 

Кількість днів/год/шт 
тошо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 
ОДИНИЦЮ т о щ о 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОШО 

Кількість днів/год/шт 
тошо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 
ОДИНИЦЮ т о щ о 

сума витрат, усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрів 
ТОШО 

Кількість днів/год/шт 
тошо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 
ОДИНИЦЮ т о щ о 

сума витрат, усього за рахунок організатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

ТОШО 

Кількість днів/год/шт 
тошо 

Вартість за 
год/день/л/км/ 
ОДИНИЦЮ т о щ о 

сума витрат, усього 
Безготівковий 

рахунок 
Корпоративний 

рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 
1 Проїзд 2 0 0 0 0 , 0 0 20 000,00 

Квитки (потяг,автобус,літак) місце перебування 
м.Івано-Франківськ - місце перебування 

8 2500,00 20 000,00 2 0 0 0 0 , 0 0 

і ; 2 : Проживання 103 680,00 103 680,00 
спортсмени (13.05 -24.05.24) 8 12 720,00 69 120,00 69 120,00 

тренери(13.05 -24.05.24) 3 12 720,00 25 920,00 25 920,00 
іншіЦЗ.05 -24.05.24) 1 12 720,00 8 640,00 8 640,00 

3 Забезпечення харчуванням 58 512.00 58 512,00 
спортсмени(13.05 -24.05.24) 8 12 450,00 43 200,00 43 200,00 

тренери (13.05-24.05.24) 3 12 319,00 11 484,00 11 484,00 

іншіОЗ.05 -24.05.24) 1 12 319,00 3 828,00 3 828,00 

4 
Придбання лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

0,00 0,00 

Медикаменти 0,00 0,00 

5 

Оренда приміщень, об'єктів, споруд (чи 
плата за користування ними), необхідних для 
проведення спортивних заходів 

24 400,00 24 400,00 

5.1 Експл.спортивних споруд (зал) 10 4 540,00 21 600,00 21 600,00 
5.2 Експл.тренажерн. залу 8 1 1 150,00 1 200,00 1 200,00 
5.3 Експл. басейну 8 1 1 200,00 1 600,00 1 600,00 

б 

Оплата транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших транспортних засобів) під 
час проведення спортивних заходів 

11 200,00 11 200,00 

6.1. Послуги пасажирських перевезень 2 5600,00 11 200,00 11 200,00 

Інші витрати та послуги (розшифрувати) 26 848,00 26 848,00 
7.1. банківські послуги (1%) 208,00 208,00 208,00 

7.2. послуги догляду за тілом 8 2 2 200,00 6 400,00 6 400,00 
7.3. Спортивні товари (матеріали): 0,00 

підтейпники 8 11 1 95,00 8 360,00 8 360,00 
тейпи 8 11 1 135,00 1 1 880,00 11 880,00 
Разом за кошторисом: 244 640,00 : 224 640,00 20 000,00 
ут.ч . з а К Е К В 2 2 8 2 : 244 64РДО 224 640,00 20 000,00 

Головна бухгалтерка • директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 


